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SEKTORI I  PROKURIMEVE PUBLIKE 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:  OE “SHEHU” shpk me nr Nipti: J66702707S, me Administrator Aqif SHEHU, me 

adrese: Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe 

me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

 * * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68270-08-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje materiale per lyerjen objekteve shkollore 

(gelqere,hidromat,stuko,rrjete etj), me fond limit 1.249.650  (Nje milion e dyqind e dyzet e 

nente mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  

me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e 

nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 55 datë 17 Gusht 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

 Operatori Ekonomik: SHEHU shpk, me  Nipti: J66702707S , Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, import-eksport te 

mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Be...i cili ka paraqitur 

oferten ekonomike me vlere 1 246 200 (Nje milion e dyqind e dyzete e gjashte mije e 

dyqind ) leke pa tvsh 
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 Operatori Ekonomik: XHANI shpk ,me  Nipti: J87311735O Në fushën e ndërtimit në 

kategoritë e mëposhtme : - Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera 

ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të ngjashme, - Punime gërmimi në tokë, - 

Ndërtime civile dhe industriale, - Rikonstr...  i cili ka paraqitur oferten ekonomike me 

vlere 1 174 250 (Nje milion e  njeqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

 XHANI shpk, me Nr Nipti: J87311735O, me vlere ekonomike 1 174 250 (Nje milion e  

njeqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Bazuar ne kerkesat e autoritetit kontraktor sipas Dst-se per kete objekt prokurimi,  

• Ju nuk keni paraqitur certifikaten ISO 9001:2008 , sic kerkohet. ISO-ot qe keni ngarkuar ne 

sistem nuk jane ne fushen e objektit qe prokurohet si dhe ju ka perfunduar afati i vlefshmerise. 

• Nuk Keni paraqitur deklarate mbi origjinen e mallit per secilin artikull pershkrimin, sipas pikes 

2.3/f. 

• Deklarata e ngarkuar per vertetimin e detyrimeve mban daten 09.07.2020 nderkohe qe 

procedurat mbyllet 21.08.2020 , nuk justifikon faktin qe keni paguar detyrimet. 

• Ju nuk keni paraqitur mostrat e mallrave te kerkuara sipas AK.  
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

OE “SHEHU” shpk, me nr.  Nipti: J66702707S me  vlere 1 246 200 (Nje milion e dyqind e 

dyzete e gjashte mije e dyqind ) leke pa tvsh 

. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.09.2020 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dionis IMERAJ 


